Директору
МБОУ "Медведевская средняя школа"

Симоненко Е.В.
___________________________
ФИО родителей
заявление.

Прошу предоставить возможность моему сыну (моей дочери) _____________________________________________________________________________,
фамилия, имя ребенка
учащемуся 3 класса, в 20     -20     учебном году в рамках предмета «Основы религиозных культур и светской этики» изучать модуль _____________________________________________________________________________.
Дата

Подпись

Возможные модули:
Основы православной культуры
Основы исламской культуры
Основы иудейской культуры
Основы буддийской культуры
Основы мировых религиозных культур
Основы светской этики